Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 1017.600
AE OA>/NT kiRw O R

State: 2026/02/28 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

AE 1017.600-AE ANV bR IR ATV LR

AEOVNZ hI>oO—Sv— ATULRAR, IOV T0 20— 28T,

Features

LS
ME

RME

[E48 5a

REEFR. NEMA
REEZFML. EN 60529 [ZZEHL
IKd—Fk

1A

ROVTa4 27 TL—bDTE (&

<)

it

X

K7 D

© Rittal 2026

AE 1017.600

Irroo—>svy—:XA72LX
R7 ATV LB BBEICEIRUDILRZY N 22 EH,
ROVTa4 T TL— b itk
AT LA, 1.4301 (AISI 304)

INDID VT ERT AT A4 2R, HE400E. EHEE
<0.8um
IITFa>TdTL—b . @ad- S

Ivoo—vy—, R7{HE
NOVTa4>0FL—F

Oy : ZA7JLEw kNo.5/3mm
3Oy IS AT L

NEMA 4X
IP 66
IKO8

@: 800 mm
=:1,200 mm

B847: 300 mm

740 mm x 1,155 mm



Features

Owo

EM
1Ny

MES

il

Y=
BHERES
ETIM 9
ETIM 8
ECLASS 8.0

SR

g&

Approvals

Approvals

Explanations

© Rittal 2026

Ay IOtk 3ROy IS XTI

Ay oDH:1

Ay o4 H—kA27TIILEY k3mm
Material lock: X 7> L X, 1.4301 (AISI 304)

AT L X, 1.4301 (AISI 304)
118

57.8 kg

65.16 kg

94032080

EC000261

EC000261

27180101

AE Compact enclosure, WHD: 800x1200x300 mm, Stainless steel
1.4301, with mounting plate, single-door, 3-point lock system

DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

CEERESE

UKCABEEEES



