

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AE 1017.600

## AE コンパクトボックス

State: 2026/01/13 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AE 1017.600 - AE コンパクトボックス ステンレス

AE コンパクトエンクロージャー、ステンレス製、マウンティングプレートを含む。

## Features

品番	AE 1017.600
材質	エンクロージャー：ステンレス ドア：ステンレス製、周囲に発泡ポリウレタンパッキンを塗布。 マウンティングプレート：鋼板 ステンレス、1.4301 (AISI 304)
表面	ハウジングとドア：ヘアライン仕上げ、粒度400番、面粗度 $< 0.8 \mu\text{m}$ マウンティングプレート：亜鉛めっき
同梱品	エンクロージャー、ドア付き マウンティングプレート ロック：ダブルビットNo.5/3 mm 3点ロックシステム
保護等級、NEMA	NEMA 4X
保護等級、EN 60 529 に準拠	IP 66
IKコード	IK08
寸法：	幅: 800 mm 高さ: 1,200 mm 奥行: 300 mm
マウンティングプレートの寸法 (幅 x 高さ)	740 mm x 1,155 mm
ドアの数	1

# Features

---

ロック	ロックの仕様: 3点ロックシステム ロックの数: 1 ロックインサート: ダブルビット 3 mm Material lock: ステンレス、1.4301 (AISI 304)
基材	ステンレス、1.4301 (AISI 304)
1パック	1 個
純質量	57.8
総質量	65.16
関税率番号	94032080
EAN	4028177000612
E-Number Sweden	E3404426
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

# Approvals

---

Approvals	DNV-GL Lloyds Register of Shipping UL + C-UL (listed)
Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書